อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กและเยาวชน ประจำเดือนตุลาคม 2562 เป็นเงิน
7,200.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 360.-บาท และเบิกจ่ายค่าวัสดุ
กิจกรรมให้ความรู้เยาวชนเกี่ยวกับการเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม เป็นเงิน 3,680.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,240.-บาท
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 8.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 11,240 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2562
เป็นเงิน 7,200.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 360.-บาท รวมเป็นเงิน 7,560.-บาท (เจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 7,560 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 23/1/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนธันวาคม 2562 เป็นเงิน 7,200.-บาท

[...]

เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 24/3/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน
7,200.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 360.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,560.-บาท
 (เจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 7,560 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 27/4/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมีนาคม 2563 เป็นเงิน 
7,200.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 288.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,488.-บาท 
(เจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 7,488 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 27/5/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนเมษายน 2563
เป็นเงิน 7,200.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 288.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,488.-บาท 
(เจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 7,488 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 26/6/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนพฤษภาคม 2563